江苏省动漫游戏行业职业技能竞赛组委会

关于公布 2023 年江苏省动漫游戏行业职业技能竞赛

决赛成绩排名等事项的通知

各有关单位：

2023 年江苏省动漫游戏行业职业技能竞赛决赛已经圆满结

束，经组委会研究确定，现将决赛成绩排名等事项予以公布。具

体内容如下：

一、决赛成绩排名

请见附件 1

二、获奖选手名单

请见附件 2

三、其他事项

（一）职工组

对决赛成绩合格且排名前 6 名的选手，组委会将报请江苏

省人力资源和社会保障厅授予“江苏省技术能手”荣誉称号；晋

升技师职业资格（技能等级），完赛时已具有相应技师职业资格

（技能等级）满 1 年的，晋升相应高级技师职业资格（技能等级）。

第 1 名选手如具备中级职称或相应技师职业资格（技能等级），

可按规定申报考核认定副高职称（最高至副高），第 2-3 名选手

的竞赛成绩可作为申报评审高一级职称的破格条件（实行职业准

入的须具备相应准入资格，“考评结合”的系列除外）。对决赛

成绩合格的其他选手，晋升高级工职业资格（技能等级）。

（二）学生组

对决赛前 3 名的选手，晋升相应技师职业资格（技能等级），

其主教练（1 名）可享受与相应名次的职工选手同等奖励。对决

赛成绩合格的其他选手，晋升高级工职业资格（技能等级）。

（三）参赛单位

对竞赛成绩突出单位授予“杰出贡献奖”奖牌。

2023 年江苏省动漫游戏行业职业技能竞赛组委会

2023 年 11 月 22 日

附件 1

2023 年江苏省动漫游戏行业职业技能竞赛

决赛成绩排名

一、AI 数字 绘画设计（职工组）

姓名 参赛编号 理论得分 实操得分 总成绩 排名

张耀 AIZG005 98 96 96.2 1

张镭镭 AIZG007 98 95 95.3 2

吴浩 AIZG011 100 92 92.8 3

郑哲琼 AIZG009 98 92 92.6 4

高原 AIZG003 100 91 91.9 5

赵寒春 AIZG001 89 92 91.7 6

尹祚政 AIZG015 100 90 91 7

马偲远 AIZG008 100 89 90.1 8

周一椿 AIZG018 50 94 89.6 9

史韬 AIZG010 75 90 88.5 10

顾正祥 AIZG002 100 87 88.3 11

吴佳媛 AIZG016 75 89 87.6 12

姚广 AIZG014 100 86 87.4 13

朱晓莉 AIZG004 100 86 87.4 14

王影 AIZG013 98 86 87.2 15

戴洁 AIZG017 77 88 86.9 16

郎竹筠 AIZG012 70 83 81.7 17

苏蕾 AIZG041 71 81 80 18

赵赓 AIZG006 65 81 79.4 19

王蓉 AIZG020 74 79 78.5 20

王欣悦 AIZG037 64 80 78.4 21

季倩 AIZG046 63 80 78.3 22

谭娟 AIZG040 62 80 78.2 23

庆祝 AIZG044 74 78 77.6 24

王静 AIZG038 64 78 76.6 25

夏赟 AIZG032 36 81 76.5 26

王续续 AIZG036 66 77 75.9 27

朱雪梅 AIZG027 62 76 74.6 28

吴姗姗 AIZG033 70 72 71.8 29

王悦 AIZG034 51 74 71.7 30

张维 AIZG023 67 72 71.5 31

杨宇鑫 AIZG024 66 71 70.5 32

沈越明 AIZG042 73 70 70.3 33

王爱 AIZG039 62 69 68.3 34

周娜 AIZG028 73 67 67.6 35

严琨 AIZG031 32 71 67.1 36

张静 AIZG021 67 67 67 37

贾玉霞 AIZG026 52 68 66.4 38

张小红 AIZG029 57 67 66 39

钱燕 AIZG022 53 67 65.6 40

林琛婷 AIZG045 51 67 65.4 41

沈洁 AIZG043 26 69 64.7 42

阳经伟 AIZG030 52 65 63.7 43

王原原 AIZG035 72 61 62.1 44

汪南 AIZG025 60 61 60.9 45

李敬全 AIZG019 50 62 60.8 46

黄茜 AIZG047 0 67 60.3 47

二、AI 数字 绘画设计（学生组）

姓名 参赛编号 理论得分 实操得分 总得分 排名

陈文清 AIXS052 70 97 94.3 1

周彤 AIXS043 92 94 93.8 2

刘璐 AIXS049 59 96 92.3 3

韦嘉贤 AIXS021 98 91 91.7 4

刘雨婷 AIXS004 64 94 91 5

张思嘉 AIXS017 72 92 90 6

陆文婧 AIXS036 30 96 89.4 7

刘爱玲 AIXS001 100 87 88.3 8

陈亮 AIXS025 51 92 87.9 9

王欣怡 AIXS034 65 89 86.6 10

张龙 AIXS022 37 92 86.5 11

唐靖婷 AIXS047 60 88 85.2 12

祁佳佳 AIXS054 54 88 84.6 13

张慧敏 AIXS056 67 86 84.1 14

张杰 AIXS045 70 85 83.5 15

于悦 AIXS050 69 85 83.4 16

唐嫚妮 AIXS007 44 87 82.7 17

陈嘉漪 AIXS011 49 86 82.3 18

司婧仪 AIXS055 66 84 82.2 19

陈鑫怡 AIXS035 63 84 81.9 20

陈心扬 AIXS018 79 82 81.7 21

龚家瑞 AIXS026 42 86 81.6 22

杭雨洁 AIXS015 73 81 80.2 23

强瀚文 AIXS046 76 80 79.6 24

严思彤 AIXS014 66 81 79.5 25

张竞予 AIXS038 24 85 78.9 26

周雨露 AIXS031 60 80 78 27

李雨洋 AIXS027 56 80 77.6 28

王彩霏 AIXS048 77 77 77 29

傅晗 AIXS020 100 74 76.6 30

高瑞瞳 AIXS012 77 73 73.4 31

王诗雅 AIXS024 67 74 73.3 32

王洁洁 AIXS009 47 76 73.1 33

表徐玥 AIXS040 51 75 72.6 34

王中一 AIXS030 40 75 71.5 35

陶季文 AIXS019 67 72 71.5 36

江婷婷 AIXS016 66 72 71.4 37

陈玉雪 AIXS041 59 72 70.7 38

李纯净 AIXS053 58 72 70.6 39

徐千淋 AIXS008 44 73 70.1 40

惠斯同 AIXS044 67 70 69.7 41

尚陈 AIXS023 61 67 66.4 42

李凯若 AIXS013 63 65 64.8 43

刘雅倩 AIXS010 38 67 64.1 44

金文怡 AIXS029 68 62 62.6 45

王健翔 AIXS037 32 64 60.8 46

张海容 AIXS002 0 0 0 47

郭雨欣 AIXS003 0 0 0 48

王博艺 AIXS005 0 0 0 49

沈思妤 AIXS006 0 0 0 50

陈逸涛 AIXS028 0 0 0 51

庄书涵 AIXS032 0 0 0 52

顾梓钧 AIXS033 0 0 0 53

石磊 AIXS039 0 0 0 54

张一诺 AIXS042 0 0 0 55

张博龙 AIXS051 0 0 0 56

三、3D 游戏模型创作（职工组）

姓名 参赛编号 理论得分 实操得分 总成绩 排名

胡航宇 MXZG012 100 95 95.5 1

梁磊 MXZG017 98 95 95.3 2

皋洋 MXZG001 98 94 94.4 3

王宇 MXZG009 88 94 93.4 4

张瀚昀 MXZG014 97 92 91.6 5

朱睿 MXZG019 96 90 93.3 6

王文俊 MXZG016 97 89 89.8 7

汤燕湘 MXZG008 100 88 89.2 8

姚震宇 MXZG006 85 89 88.6 9

周力 MXZG005 98 87 88.1 10

钱彦伯 MXZG002 100 86 87.4 11

王雅倩 MXZG013 100 85 86.5 12

朱燕舞 MXZG010 65 88 85.7 13

秦洪扬 MXZG003 100 82 83.8 14

王菁 MXZG015 92 82 83 15

王杰 MXZG004 100 81 82.9 16

杨阳 MXZG037 85 82 82.3 17

侯睿 MXZG021 65 84 82.1 18

徐倩倩 MXZG018 90 81 81.9 19

鲁月 MXZG031 70 81 79.9 20

胡媛媛 MXZG020 59 81 78.8 21

陈莺莺 MXZG026 54 81 78.3 22

杨蕊嘉 MXZG041 49 80 76.9 23

王昱谦 MXZG040 84 76 76.8 24

石彩风 MXZG036 31 81 76 25

邢舒仪 MXZG011 75 74 74.1 26

仇传印 MXZG025 66 75 74.1 27

王文敏 MXZG043 35 78 73.7 28

马国良 MXZG032 33 78 73.5 29

崔玲 MXZG024 40 77 73.3 30

陈欢 MXZG027 34 76 71.8 31

杨文琪 MXZG035 56 73 71.3 32

杨璇 MXZG039 68 69 68.9 33

高明 MXZG022 36 72 68.4 34

曹晓蕾 MXZG028 50 69 67.1 35

吕田君 MXZG038 39 70 66.9 36

曹伟倩 MXZG029 42 68 65.4 37

张小娟 MXZG033 32 69 65.3 38

杜颖 MXZG023 28 69 64.9 39

李文玲 MXZG044 32 68 64.4 40

徐海洋 MXZG034 29 66 62.3 41

魏利 MXZG030 0 69 62.1 42

徐蓉 MXZG042 0 67 60.3 43

蔡念 MXZG007 0 0 0 44

四、3D 游戏模型创作（学生组）

姓名 参赛编号 理论得分 实操得分 总得分 排名

李征远 MXXS057 65 97 93.8 1

李浩鹏 MXXS028 100 93 93.7 2

胡恒武 MXXS001 99 93 93.6 3

翟雯婧 MXXS006 100 92 92.8 4

姜范禹 MXXS041 44 98 92.6 5

徐晟 MXXS012 58 96 92.2 6

徐英杰 MXXS004 94 91 91.3 7

周苗 MXXS019 59 94 90.5 8

杨婷雅 MXXS047 66 92 89.4 9

张玥 MXXS030 98 88 89 10

祁志远 MXXS046 30 95 88.5 11

胡轩仪 MXXS021 30 95 88.5 12

乔苏琳 MXXS058 90 88 88.2 13

王俊杰 MXXS051 62 91 88.1 14

沙雨露 MXXS060 88 88 88 15

王一夫 MXXS055 39 93 87.6 16

方露静 MXXS056 75 89 87.6 17

赵紫辰 MXXS007 91 87 87.4 18

管梓伊 MXXS020 71 89 87.2 19

丁盈 MXXS048 87 87 87 20

朱思蓉 MXXS017 78 88 87 21

谢雯蕙 MXXS052 76 88 86.8 22

张致远 MXXS053 65 89 86.6 23

周吕欣怡 MXXS049 43 91 86.2 24

杨修路 MXXS034 76 87 85.9 25

陈亮颖 MXXS040 47 90 85.7 26

朱雅涵 MXXS042 68 87 85.1 27

杨雅婷 MXXS038 36 90 84.6 28

陈慧琳 MXXS003 97 82 83.5 29

贺艺冉 MXXS005 96 80 81.6 30

孙熙瑶 MXXS029 94 80 81.4 31

李天成 MXXS043 40 86 81.4 32

唐睿文 MXXS044 29 87 81.2 33

曹天航 MXXS032 46 85 81.1 34

张凯博 MXXS013 44 84 80 35

陈雨婷 MXXS037 42 84 79.8 36

郑雁 MXXS035 53 81 78.2 37

孙传斌 MXXS027 52 81 78.1 38

朱星宇 MXXS022 38 81 76.7 39

朱灿灿 MXXS036 59 78 76.1 40

胡茜 MXXS018 47 74 71.3 41

魏思婷 MXXS045 41 70 67.1 42

马聪 MXXS023 49 69 67 43

李元 MXXS026 39 64 61.5 44

黄先运 MXXS002 0 0 0 45

丁浩天 MXXS008 0 0 0 46

葛李悦 MXXS009 0 0 0 47

言嘉恒 MXXS010 0 0 0 48

蔡万阳 MXXS011 0 0 0 49

周双 MXXS014 0 0 0 50

彭文昊 MXXS015 0 0 0 51

李茹莎 MXXS016 0 0 0 52

杨家乐 MXXS024 0 0 0 53

戴依阳 MXXS025 0 0 0 54

陈舒恒 MXXS031 0 0 0 55

陈纪州 MXXS033 0 0 0 56

姚奕乐 MXXS039 0 0 0 57

邱文政 MXXS050 0 0 0 58

胡逸炀 MXXS054 0 0 0 59

乔熙杰 MXXS059 0 0 0 60

附件 2

2023 年江苏省动漫游戏行业职业技能竞赛

获奖选手名单

一、AI 数字 绘画设计（职工组）

姓名 参赛编号 奖项

张耀 AIZG005 一等奖

张镭镭 AIZG007 一等奖

吴浩 AIZG011 一等奖

郑哲琼 AIZG009 一等奖

高原 AIZG003 一等奖

赵寒春 AIZG001 一等奖

尹祚政 AIZG015 二等奖

马偲远 AIZG008 二等奖

周一椿 AIZG018 二等奖

史韬 AIZG010 二等奖

顾正祥 AIZG002 二等奖

吴佳媛 AIZG016 二等奖

姚广 AIZG014 二等奖

朱晓莉 AIZG004 二等奖

王影 AIZG013 二等奖

戴洁 AIZG017 三等奖

郎竹筠 AIZG012 三等奖

苏蕾 AIZG041 三等奖

赵赓 AIZG006 三等奖

王蓉 AIZG020 三等奖

王欣悦 AIZG037 三等奖

季倩 AIZG046 三等奖

谭娟 AIZG040 三等奖

庆祝 AIZG044 三等奖

王静 AIZG038 三等奖

夏赟 AIZG032 三等奖

王续续 AIZG036 三等奖

朱雪梅 AIZG027 三等奖

吴姗姗 AIZG033 三等奖

二、AI 数字 绘画设计（学生组）

姓名 参赛编号 奖项

陈文清 AIXS052 一等奖

周彤 AIXS043 一等奖

刘璐 AIXS049 一等奖

韦嘉贤 AIXS021 一等奖

刘雨婷 AIXS004 一等奖

张思嘉 AIXS017 一等奖

陆文婧 AIXS036 二等奖

刘爱玲 AIXS001 二等奖

陈亮 AIXS025 二等奖

王欣怡 AIXS034 二等奖

张龙 AIXS022 二等奖

唐靖婷 AIXS047 二等奖

祁佳佳 AIXS054 二等奖

张慧敏 AIXS056 二等奖

张杰 AIXS045 二等奖

于悦 AIXS050 二等奖

唐嫚妮 AIXS007 二等奖

陈嘉漪 AIXS011 三等奖

司婧仪 AIXS055 三等奖

陈鑫怡 AIXS035 三等奖

陈心扬 AIXS018 三等奖

龚家瑞 AIXS026 三等奖

杭雨洁 AIXS015 三等奖

强瀚文 AIXS046 三等奖

严思彤 AIXS014 三等奖

张竞予 AIXS038 三等奖

周雨露 AIXS031 三等奖

李雨洋 AIXS027 三等奖

王彩霏 AIXS048 三等奖

傅晗 AIXS020 三等奖

高瑞瞳 AIXS012 三等奖

王诗雅 AIXS024 三等奖

王洁洁 AIXS009 三等奖

表徐玥 AIXS040 三等奖

三、3D 游戏模型创作（职工组）

姓名 参赛编号 奖项

胡航宇 MXZG012 一等奖

梁磊 MXZG017 一等奖

皋洋 MXZG001 一等奖

王宇 MXZG009 一等奖

张瀚昀 MXZG014 一等奖

朱睿 MXZG019 一等奖

王文俊 MXZG016 二等奖

汤燕湘 MXZG008 二等奖

姚震宇 MXZG006 二等奖

周力 MXZG005 二等奖

钱彦伯 MXZG002 二等奖

王雅倩 MXZG013 二等奖

朱燕舞 MXZG010 二等奖

秦洪扬 MXZG003 二等奖

王菁 MXZG015 二等奖

王杰 MXZG004 三等奖

杨阳 MXZG037 三等奖

侯睿 MXZG021 三等奖

徐倩倩 MXZG018 三等奖

鲁月 MXZG031 三等奖

胡媛媛 MXZG020 三等奖

陈莺莺 MXZG026 三等奖

杨蕊嘉 MXZG041 三等奖

王昱谦 MXZG040 三等奖

石彩风 MXZG036 三等奖

邢舒仪 MXZG011 三等奖

仇传印 MXZG025 三等奖

王文敏 MXZG043 三等奖

四、3D 游戏模型创作（学生组）

姓名 参赛编号 奖项

李征远 MXXS057 一等奖

李浩鹏 MXXS028 一等奖

胡恒武 MXXS001 一等奖

翟雯婧 MXXS006 一等奖

姜范禹 MXXS041 一等奖

徐晟 MXXS012 一等奖

徐英杰 MXXS004 二等奖

周苗 MXXS019 二等奖

杨婷雅 MXXS047 二等奖

张玥 MXXS030 二等奖

祁志远 MXXS046 二等奖

胡轩仪 MXXS021 二等奖

乔苏琳 MXXS058 二等奖

王俊杰 MXXS051 二等奖

沙雨露 MXXS060 二等奖

王一夫 MXXS055 二等奖

方露静 MXXS056 二等奖

赵紫辰 MXXS007 二等奖

管梓伊 MXXS020 三等奖

丁盈 MXXS048 三等奖

朱思蓉 MXXS017 三等奖

谢雯蕙 MXXS052 三等奖

张致远 MXXS053 三等奖

周吕欣怡 MXXS049 三等奖

杨修路 MXXS034 三等奖

陈亮颖 MXXS040 三等奖

朱雅涵 MXXS042 三等奖

杨雅婷 MXXS038 三等奖

陈慧琳 MXXS003 三等奖

贺艺冉 MXXS005 三等奖

孙熙瑶 MXXS029 三等奖

李天成 MXXS043 三等奖

唐睿文 MXXS044 三等奖

曹天航 MXXS032 三等奖

张凯博 MXXS013 三等奖

陈雨婷 MXXS037 三等奖

	对竞赛成绩突出单位授予“杰出贡献奖”奖牌。